1
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  января  2026 года

                                   № 11
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 17.11.2023 № 779 «Об определении места захоронения военнослужащих, погибших при выполнении задач в условиях специальной военной операции на территориях Донецкой и Луганской Народных Республик, Запорожской и Херсонской областей и Украины»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 17.11.2023
№ 779 «Об определении места захоронения военнослужащих, погибших при выполнении задач в условиях специальной военной операции на территориях Донецкой и Луганской Народных Республик, Запорожской и Херсонской областей и Украины» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Определить земельные участки с кадастровыми номерами 69:10:0000021:4486, 69:10:0000021:4734, 69:10:0000021:5102, 69:10:0000021:5104 воинскими участками кладбища (далее – Аллея Воинской Славы).»;
1.2. Подпункт 4.1 пункта 4 Постановления изложить в новой редакции:
«4.1. Внести изменения в схему муниципального кладбища города Твери, расположенного на земельных участках с кадастровыми номерами 69:10:0000021:4486, 69:10:0000021:4734, 69:10:0000021:5102, 69:10:0000021:5104;».

1.3. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

                А.В. Огоньков